0  
 30  
 40  
 40  
 40  
 0  
 15  
 40  
 0  
 30  
 30  
 30  
 20  
 40  
 30  
 10  
 15  
 45  
 10  
 56  
 40  
 30  
 30  
 30  
 30  
 S  
 ant Ste  
 incolas  
 à Se  
 opota  
 m Eu  
 m.  
 deser  
 am Ti  
 ostia,  
 0  
 iuxta  
 nus  
 asilius  
 bylo  
 u Eu  
 phrati

Ab oriente autem parte Medię iuxta lineam inde coniungentem prædictos duos fines, supra quam est Coathras mons, cuius fines habent gradus

80:39 30 & 83:38

Regionis uerò pars, quę iuxta Armeniam est, uocatur Arrapachitis. Quę uerò iuxta Susianam est Sittacene *Apolloniatis cadent dicta Straboni*. Media uero tenent Garamæi. Vocatur autē ea quę inter Arrapachitidē & Garamæos est Adiabene. Quę autem inter Garamæos & Sittacenam interiaceret Apolloniates. Cui supraiacet gens Sambatæ. Et supra Adiabenam Calacine. Garamæis autem Arbilitis regio imminet.

Ciuitates autē & oppida Assyrice iuxta partē Tigridis amnis hæc sunt

Marde	76	:38	15
Sauara	76	15:37	15
Bessara	77	:37	20
Belciana	77	30:37	0
* Ninus	78	:36	40

*Niniue, quę tonæ prophete prædicationem audiuit, nunc uastata tota est, ut tradit Haithonus libro de Tartaris, cap. 11.*

Sacada	78	30:36	40
Oroba	79	29:36	20
Thelbe	80	:36	0
Ctesiphon	80	:35	0

In reliqua uero mediã regione.

Bithaba	77	40:38	40
Dartha	78	20:38	45
Zigira	79	40:38	45
Darna	80	30:39	30
Obana	81	:39	0
Thesara	81	15:38	30
Corcura	78	20:38	10
Oroba	79	20:38	10
Degia	80	45:38	10
Comopolis	81	30:38	10
Dofa	79	:37	45
Gaudameda	79	30:37	0
Sarbena	79	:37	0

\* Arbela *Gangabela Marcellino, Arbelitis Plinio dicitur, ubi Darius uicit Alexander. Strabo Gangamelam ab Arbela separat.*

Gomara	81	20:37	30
Phusiana	82	10:37	40
Ifone	82	30:37	20

Sura	83	:36	40
Chatracharta	80	30:36	10
Apollonia	81	10:36	30
Thebura	83	:36	30
Arrapa	82	:36	30
Cinna	83	20:36	10
Artemita	81	15:36	0
Sittace	82	:35	30

Amnes uero per regionem excurrunt Tigri fluuius se immiscentes

Lycus, cuius fontes habent gradus

78 :39 0

Et cū Tigride mixtio 79 :36 30  
Et Caprus flu. *Caprus Strab.* cuius fontes continent 79 :39 30

Cum Tigride uero eius mixtio habet gradus 79 30:36 6

Et Gorgos, cuius fontes habent gradus 80 20:38 0

At mixtio eius cum Tigride partes habet 80 :35 40

## MEDIAE SITVS

Cap. II.

### Tabula V. Asia.

Medenam appellari ait Sextus Rufus, Medos ab accolis Cordinos uocari tradidit Haithonus, Magno Cham Tartarorum seruiunt, ut refert Pius ij.

Edia terminatur à septentrionibus parte Hyrcani maris, iuxta descriptionē hęc.

Post dictum ad Armeniã finem Araxis flu. Sanina

	80	:43	0
Cambysis flu. ostia	81	:42	45
Fontes flu.	80	:41	0
Tazina	81	40:42	30
Sabæaræ	82	30:42	30
Cyri flu. ostia	83	30:42	15
Fontes fluuij	82	:39	30
Cadastorum uallum	84	40:42	0

\* Cyropolis *alias, Gyrupolis, à Persis Cyreëbata dicitur, Stephanus*

Amardi flu. ostia 86 30:41 30

Fontes fluuij 85 :38 30

Medium lacus, qui sibi coniungitur, uocaturq; Marcianes, gradus habet

spanthia lacus, in quo sales nascuntur & congelantur 82 30:39 20

Amara

*Niniue*

Amara  
Acola  
Seratonis flu.  
Fontes fluuij  
Mandagaris  
Carindæ flu. o  
Iinis iuxta reg  
partes  
Ab occasu te  
na & Assyria  
orientales line  
Pars occidentalis  
terminat, Antrop  
regnum, ab Ant  
ni, reliqua occupa  
Apollonides, Trog  
Armenie uer  
quę coniungit  
anz usq; fin  
Supra quam e  
choathri m  
Ab oriente aut  
secundum lin  
genē dictos f  
Hyrcaniam à

Montes aut  
gos mons,  
gradus  
Et Orontes,  
gradus  
Etilasonium  
dus  
Et Coronio  
dus  
Tenent autem  
meniam Casp  
giana secund  
supra mare u  
Dribyces. Po  
rana se exten  
Pino, Solino &  
nent autem q  
lorum sunt C  
tus et Plinius. E  
Marianem .  
Margall. Post  
tenditur usq;  
uero Zagrim  
Post quos ex

Amana 87 30:40 40  
 Acola 88 15:40 15  
 Stratonis flu. ostia. 90 20:40 0  
 Fontes fluuij 88 :38 30  
 Mandagarfis 92 :40 0  
 Carindæ flu. ostia 93 :40 30  
 Finis iuxta regionem Hyrcaniæ habet partes 94 :40 30  
 Ab occasu terminatur maiori Armeniæ & Assyriæ iuxta expositas ipsarum orientales lineas

*Pars occidentalis ad Armeniam & mare Caspiū terminata, Antropatia dicta est, & separatum fuit regnum, ab Antropatro qui eam cōtra Macedones, reliqua occupantes defendit, quod Adelphius Apollonides, Trogus & alij referunt.*

A meridie uero Perside iuxta lineam quæ coniungitur à fine Assyriæ & Susi anæ usq; finem 94 :34 30  
 Supra quam est occidentalis pars Parchoathri montis

Ab oriēte autem Hyrcaniæ & Parthiæ secundum lineam meridianam cōiungentē dictos fines cuius pars dirimens Hyrcaniam à Parthiā gradus habet

94 :39 0  
 Montes autē Mediæ insignes sunt Zagros mons, cuius medium habet gradus 85 :38 0

Et Orontes, cuius medium continet gradus 88 30:38 0

Et Iasonium, cuius medium habet gradus 90 30:36 0

Et Coronī occidentalis finis habet gradus 92:38 & 101:39

Tenent autem occidentalia penes Armeniam Caspij, quibus subiacet Margiana secundum totum latus Assyriæ. supra mare uero Cadusij, & Geli, & Dribyces. Post quos usq; ad mediterranea se extendentes Amariacæ Auarici Plinio, Solino & Martiano. & Mardi. Tenent autem quæ iuxta regionem Cadusiorum sunt Carduchi Gordienos postea dictos ait Plinius. & Marundæ, usq; lacum Martianem. Interiora uero Gelorum Margasi. Post quos Tropatene, quæ extenditur usq; Amariacos. Orientaliora uero Zagri montis Sagartij occupant. Post quos extenditur usq; Parthiam